
ETTENDORFF  

SECRETARIO ACADÉMICO 

a 1. Vaccaro 
irectora 

Dirección de Consejo Directivo 

'V-  .UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

„BA40  e.‘ 	 00 
AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

RESOLUCIÓN (CD) N° al- GO 0 /23 

BUENOS AIRES, 1 3 Jul 2023 

VISTO la solicitud de la Subdirectora de la Maestría en Derecho Comercial y de los 

Negocios de esta Facultad, Dra. Alejandra Noemí Tevez, y el Acta de Comisión de la 

mencionada Maestría en el EX-2023-03654134- -UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (CS) N' 6532/06 el Consejo Superior creó la Maestría en 

Derecho Comercial y de los Negocios. 

Que la Subdirectora de la Maestría eleva para su consideración las propuestas 

formuladas en el Acta del día 10 de Junio de 2023. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por este 

Cuerpo en su sesión del 11 de Julio de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Tener por aprobada la propuesta formulada en el Acta del 10 de Junio de 

2023 de la Maestría en Derecho Comercial y de los Negocios, que se adjunta a la 
presente. 

ARTÍCULO 22.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de Consejo 

Directivo y Dirección de Posgrado. Cumplido, archívese.- 



.UBA DERECHO 
Facultad de Derecho 

lit 
 

8O0 /  

BA4 AÑOS DE 
DEMOCRADIA- 

Ato% 
o i.'14tiji -11 

ACTA COMISIÓN DE MAESTRÍA EN MAESTRÍA EN DERECHO 
COMERCIAL Y DE LOS NEGOCIOS. 

En la ciudad de Buenos Aires, el día 10 de JUNIO de 2023, los integrantes de la Comisión 
de la Maestría en Derecho Comercial y de los Negocios, acordaron proponer al Consejo 
Directivo lo siguiente, de acuerdo a intercambios de correos electrónicos: 

Se tenga aprobada mediante la resolución correspondiente la Designación de «Jurados 
para la Defensa de Tesis del siguiente alumno: 

1) Alumno: LUCIANO LIVI, DNI: 35.411.648, defenderá la tesis "El derecho de 
dividendos en las sociedades anónimas de familia" y presenta como directora de tesis 
a la Dra. Alejandra Noemi Tevez. 

Se han designado como Jurados a los siguientes Doctores: 

* Cracogna, Dante 
* Garrido Cordohera, Lidia María Rosa 
* Muguillo, Roben() 

Se han designado como Suplente de Jurados a los siguientes Doctores: 

* Ferrer, Esther 
* Eteheveny, Raul 

Firmado digitalmente por: TEVEZ 
Alejandra Noemi 
Fecha y hora: 14.06.2023 20:10:31 


	Page 1
	Page 2

